
Cassano 05 09 21 MX1 Fast_Exp_Rid_Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 33 SERVENTI M. 21:45.310
Tempo gara

1 2:09.780 13:19:00.424

2 2:08.625 13:21:09.049

3 2:08.152 13:23:17.201

4 2:08.351 13:25:25.552

5 2:09.430 13:27:34.982

6 2:08.043 13:29:43.025

7 2:11.733 13:31:54.758

8 2:08.268 13:34:03.026

9 2:13.720 13:36:16.746

10 2:15.756 13:38:32.502

 Po. 2 - # 796 CRISCIONE D. + 05.952
Diff. Primo

1 2:11.747 13:19:02.536

2 2:07.471 13:21:10.007

3 2:08.630 13:23:18.637

4 2:09.580 13:25:28.217

5 2:09.293 13:27:37.510

6 2:09.118 13:29:46.628

7 2:11.805 13:31:58.433

8 2:10.038 13:34:08.471

9 2:12.645 13:36:21.116

10 2:17.338 13:38:38.454

 Po. 3 - # 100 SCABROSI A. + 22.250
Diff. Primo

1 2:16.704 13:19:07.464

2 2:09.078 13:21:16.542

3 2:09.565 13:23:26.107

4 2:10.440 13:25:36.547

5 2:09.551 13:27:46.098

6 2:10.402 13:29:56.500

7 2:14.495 13:32:10.995

8 2:15.253 13:34:26.248

9 2:14.658 13:36:40.906

10 2:13.846 13:38:54.752

 Po. 4 - # 773 ARIMATEA L. + 27.206
Diff. Primo

1 2:11.451 13:19:02.147

2 2:11.245 13:21:13.392

3 2:11.448 13:23:24.840

4 2:13.954 13:25:38.794

5 2:10.999 13:27:49.793

6 2:10.339 13:30:00.132

7 2:17.278 13:32:17.410

8 2:12.343 13:34:29.753

9 2:12.117 13:36:41.870

10 2:17.838 13:38:59.708

 Po. 5 - # 6 BAZZARELLO S. + 43.086
Diff. Primo

1 2:17.158 13:19:08.096

2 2:10.788 13:21:18.884

3 2:11.355 13:23:30.239

4 2:11.741 13:25:41.980

5 2:09.376 13:27:51.356

6 2:10.994 13:30:02.350

7 2:16.137 13:32:18.487

8 2:15.756 13:34:34.243

9 2:19.705 13:36:53.948

10 2:21.640 13:39:15.588

 Po. 6 - # 101 ROSSI M. + 48.595
Diff. Primo

1 2:20.189 13:19:11.044

2 2:13.613 13:21:24.657

3 2:13.403 13:23:38.060

4 2:15.665 13:25:53.725

5 2:12.498 13:28:06.223

6 2:15.084 13:30:21.307

7 2:16.637 13:32:37.944

8 2:15.170 13:34:53.114

9 2:13.858 13:37:06.972

10 2:14.125 13:39:21.097

 Po. 7 - # 214 DAZIANO A. + 1:13.654
Diff. Primo

1 2:14.742 13:19:05.472

2 2:13.365 13:21:18.837

3 2:14.400 13:23:33.237

4 2:12.635 13:25:45.872

5 2:13.368 13:27:59.240

6 2:29.402 13:30:28.642

7 2:20.480 13:32:49.122

8 2:14.916 13:35:04.038

9 2:18.642 13:37:22.680

10 2:23.476 13:39:46.156

 Po. 8 - # 300 MARRA L. + 1:31.887
Diff. Primo

1 2:18.187 13:19:09.297

2 2:14.349 13:21:23.646

3 2:13.484 13:23:37.130

4 2:15.594 13:25:52.724

5 2:12.840 13:28:05.564

6 2:17.706 13:30:23.270

7 2:24.217 13:32:47.487

8 2:19.815 13:35:07.302

9 2:27.555 13:37:34.857

10 2:29.532 13:40:04.389

 Po. 9 - # 74 GUARDONE S. + 1:34.822
Diff. Primo

1 2:22.702 13:19:14.032

2 2:17.675 13:21:31.707

3 2:16.355 13:23:48.062

4 2:18.975 13:26:07.037

5 2:17.478 13:28:24.515

6 2:18.048 13:30:42.563

7 2:21.146 13:33:03.709

8 2:18.267 13:35:21.976

9 2:21.133 13:37:43.109

10 2:24.215 13:40:07.324

 Po. 10 - # 75 PICCO M. + 1:50.652
Diff. Primo

1 2:33.057 13:19:20.249

2 2:21.017 13:21:41.266

3 2:19.749 13:24:01.015

4 2:20.409 13:26:21.424

5 2:16.979 13:28:38.403

6 2:18.560 13:30:56.963

7 2:20.338 13:33:17.301

8 2:19.139 13:35:36.440

9 2:22.726 13:37:59.166

10 2:23.988 13:40:23.154

 Po. 11 - # 302 BERTINO S. + 1:57.599
Diff. Primo

1 2:27.280 13:19:18.908

2 2:20.196 13:21:39.104

3 2:20.482 13:23:59.586

4 2:22.615 13:26:22.201

5 2:20.792 13:28:42.993

6 2:23.291 13:31:06.284

7 2:21.549 13:33:27.833

8 2:20.606 13:35:48.439

9 2:21.710 13:38:10.149

10 2:19.952 13:40:30.101

 Po. 12 - # 597 MASSAIA A. + 1:59.863
Diff. Primo

1 2:27.319 13:19:19.403

2 2:20.330 13:21:39.733

3 2:20.847 13:24:00.580

4 2:24.856 13:26:25.436

5 2:19.711 13:28:45.147

6 2:19.714 13:31:04.861

7 2:21.179 13:33:26.040

8 2:21.457 13:35:47.497

9 2:22.999 13:38:10.496

10 2:21.869 13:40:32.365

 Po. 13 - # 621 BENZINI G. + 2:09.397
Diff. Primo

1 2:25.787 13:19:17.222

2 2:18.860 13:21:36.082

3 2:18.093 13:23:54.175

4 2:20.237 13:26:14.412

5 2:18.543 13:28:32.955

6 2:21.034 13:30:53.989

7 2:22.227 13:33:16.216

8 2:24.411 13:35:40.627

9 2:37.901 13:38:18.528

10 2:23.371 13:40:41.899

Fastest lap: 2:07.471 
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 Po. 14 - # 114 GARRE` M. + 2:13.173
Diff. Primo

1 2:33.619 13:19:20.811

2 2:21.046 13:21:41.857

3 2:20.157 13:24:02.014

4 2:22.734 13:26:24.748

5 2:21.139 13:28:45.887

6 2:23.719 13:31:09.606

7 2:24.357 13:33:33.963

8 2:24.035 13:35:57.998

9 2:25.584 13:38:23.582

10 2:22.093 13:40:45.675

 Po. 15 - # 156 VISCONTI M. + 2:14.195
Diff. Primo

1 2:32.875 13:19:24.338

2 2:22.253 13:21:46.591

3 2:20.115 13:24:06.706

4 2:24.194 13:26:30.900

5 2:20.438 13:28:51.338

6 2:20.728 13:31:12.066

7 2:23.711 13:33:35.777

8 2:23.398 13:35:59.175

9 2:25.670 13:38:24.845

10 2:21.852 13:40:46.697

 Po. 16 - # 107 GENTA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.500 13:19:24.147

2 2:19.715 13:21:43.862

3 2:21.968 13:24:05.830

4 2:23.777 13:26:29.607

5 2:20.943 13:28:50.550

6 2:23.672 13:31:14.222

7 2:26.160 13:33:40.382

8 2:24.151 13:36:04.533

9 2:29.412 13:38:33.945

 Po. 17 - # 105 GALANTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.997 13:19:27.317

2 2:20.825 13:21:48.142

3 2:23.710 13:24:11.852

4 2:22.855 13:26:34.707

5 2:21.941 13:28:56.648

6 2:23.205 13:31:19.853

7 2:24.640 13:33:44.493

8 2:24.590 13:36:09.083

9 2:28.734 13:38:37.817

 Po. 18 - # 922 AMADEI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.131 13:19:22.677

2 2:23.481 13:21:46.158

3 2:23.100 13:24:09.258

4 2:25.121 13:26:34.379

5 2:23.481 13:28:57.860

6 2:26.838 13:31:24.698

7 2:25.514 13:33:50.212

8 2:24.198 13:36:14.410

9 2:28.146 13:38:42.556

 Po. 19 - # 480 REGINA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.333 13:19:13.231

2 2:18.297 13:21:31.528

3 2:19.996 13:23:51.524

4 2:21.294 13:26:12.818

5 2:43.047 13:28:55.865

6 2:26.693 13:31:22.558

7 2:28.867 13:33:51.425

8 2:26.813 13:36:18.238

9 2:26.300 13:38:44.538

 Po. 20 - # 622 GONELLA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.210 13:19:23.399

2 2:24.405 13:21:47.804

3 2:23.203 13:24:11.007

4 2:26.091 13:26:37.098

5 2:24.017 13:29:01.115

6 2:27.108 13:31:28.223

7 2:23.969 13:33:52.192

8 2:26.664 13:36:18.856

9 2:28.352 13:38:47.208

 Po. 21 - # 18 VALENTICH L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.984 13:19:20.114

2 2:20.647 13:21:40.761

3 2:23.986 13:24:04.747

4 2:28.081 13:26:32.828

5 2:23.298 13:28:56.126

6 2:23.168 13:31:19.294

7 2:29.640 13:33:48.934

8 2:32.156 13:36:21.090

9 2:31.610 13:38:52.700

 Po. 22 - # 826 AIROLA SCIOT E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.566 13:19:25.936

2 2:25.574 13:21:51.510

3 2:24.024 13:24:15.534

4 2:26.631 13:26:42.165

5 2:24.826 13:29:06.991

6 2:30.674 13:31:37.665

7 2:31.372 13:34:09.037

8 2:29.061 13:36:38.098

9 2:27.974 13:39:06.072

 Po. 23 - # 887 SCALERANDI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.502 13:19:21.678

2 2:22.213 13:21:43.891

3 2:21.548 13:24:05.439

4 2:22.381 13:26:27.820

5 2:19.359 13:28:47.179

6 2:23.071 13:31:10.250

7 2:41.452 13:33:51.702

8 2:47.562 13:36:39.264

9 2:26.904 13:39:06.168

 Po. 24 - # 77 CAMPANELLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.304 13:19:25.033

2 2:36.776 13:22:01.809

3 2:30.038 13:24:31.847

4 2:25.768 13:26:57.615

5 2:29.380 13:29:26.995

6 2:41.613 13:32:08.608

7 2:36.345 13:34:44.953

8 2:29.348 13:37:14.301

9 2:36.004 13:39:50.305

 Po. 25 - # 963 LISA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.881 13:19:27.827

2 2:28.937 13:21:56.764

3 2:31.923 13:24:28.687

4 2:31.928 13:27:00.615

5 2:32.126 13:29:32.741

6 2:37.041 13:32:09.782

7 2:33.094 13:34:42.876

8 2:35.181 13:37:18.057

9 2:37.938 13:39:55.995

 Po. 26 - # 111 CARAMATTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.426 13:19:27.002

2 2:29.221 13:21:56.223

3 2:35.773 13:24:31.996

4 2:32.739 13:27:04.735

5 2:36.135 13:29:40.870

6 2:44.829 13:32:25.699

7 2:34.760 13:35:00.459

8 2:42.271 13:37:42.730

9 2:36.571 13:40:19.301

 Po. 27 - # 301 BOSIO F. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:25.175 13:19:16.068

2 2:22.413 13:21:38.481

3 2:21.299 13:23:59.780

4 2:33.386 13:26:33.166

5 2:51.129 13:29:24.295

6 3:05.720 13:32:30.015

Fastest lap: 2:07.471 
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 Po. 28 - # 787 CIRAVEGNA S. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:38.021 13:19:30.057

2 2:24.189 13:21:54.246

3 2:35.410 13:24:29.656

4 2:29.592 13:26:59.248

5 2:51.161 13:29:50.409

 Po. 29 - # 299 CARATI F. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:45.714 13:19:37.513

2 2:36.908 13:22:14.421

3 3:35.900 13:25:50.321

Fastest lap: 2:07.471 
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